陕西省地质调查院办公室

关于机关消防应急预案编制服务采购的函
各供应商：

依照相关程序，现就机关消防应急预案编制服务采购事项函告如下：

一、项目概况

项目名称：机关消防应急预案编制服务采购项目

项目目标：符合《消防设施维护保养计划应急预案》技术标准，顺利通过应急消防部门审核，预防突发事件，为院落消防安全提供可靠机制保障。
采购方式：竞争性谈判

预算金额：35000元

二、谈判内容及采购要求

（一）内容

编制机关消防应急预案，顺利通过应急消防部门审核。

（二）要求

1.具有良好合同履行和技术服务能力的供应商。

2.现场全面排查风险点，辨识危险源。

3.编制应急资源调查报告，完善单位内部及外部的应急资源，分析应急资源缺失内容。

4.编制事故风险评估报告，得出应急预案体系建设的计划建议。

5.编制事故案例分析，主要是对典型突发事件的发生演化规律、造成的后果和处置救援等情况进行复盘研究，总结经验教训，明确应对流程、职责任务和应对措施，为制定应急预案提供参考借鉴。

6.完善应急疏散图、应急资源分布图、重要防护目标分布图、附近医院位置图及路线图等。

7.编制突发事件应急预案，根据反馈意见，进行修订，形成评审稿。

8.完成应急专家评审（至少5名应急专家）。
三、谈判报价

1.本次谈判报价是响应谈判项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。

    2.谈判报价采取单轮报价办法，响应报价作为采购小组评判依据。
3.请有意向的供应商于2025年9月11日9：30前提交响应文件（响应文件反馈截止时间为2025年9月11日9：30，逾期视为放弃此次响应反馈）。响应文件一式三份，格式参照附件1。

四、组织谈判

1.评审方法：技术响应及商务响应综合评审法。

2.综合比较评价，确定意向供应商。
五、采购人联系方式

地址：西安市新城区解放路280号

联系人：贾智超

联系电话：87226906，13384318439
                陕西省地质调查院办公室
                    2025年9月8日